附件1

南京农业大学2016年全国优秀大学生创新论坛报名表

	申请参加创新论坛专业方向：
申请人基本信息
姓名
性别
出生年月
照片
民族
籍贯
手机
身份证号
Email

家庭地址

家长手机
本科教育背景（参加交换生、有海外、港澳台求学经历的可在备注栏中说明）
学校院系
专业人数
专业年级
学习成绩专业排名
       （%）
备注
科研经历（如有，请填写何时参加过哪些科研工作，有何学术成果，可在《个人陈述》中详细说明）
时间
参与项目
从事工作、获得成果
英语成绩（填写不超过3项）
时间
考试类型
成绩
何时获得何种奖励或荣誉（本科期间）
申请人所在学院／学校审核意见
审核人：                    单位公章：

附件2

南京农业大学2016年全国优秀大学生
创新论坛安全责任协议书
甲方（组织方）：
乙方（学生）：                  电话（手机）：
为保证论坛活动的顺利开展，提高组织方和参会人员的安全意识，保护双方的合法权益，明确双方的责任，现依据有关法律，就论坛活动期间达成如下协议：
甲方责任：

l、提供符合卫生标准的饮食条件。

2、提供安全卫生的住宿条件。

3、提供符合交通安全法规的交通车辆。

违反以上规定造成后果者，甲方承担相应责任。

乙方责任：

1、服从组织方的各项规定，全程按时参加集体活动，集体活动时不掉队，不单独行动；分散活动时在指定地点和区域开展活动，保持与组织方联络人的密切联系。
2、报到时主动陈述自己的病史，不得隐瞒自己的病史；不购买、食用没有正规包装、不符合食品卫生标准的食品、饮料。

3、保管好自己的财物，离开住所要自觉关窗锁门，注意用水用电安全。
4、不得从事危害国家利益、集体利益和公民合法权益的活动，不得有损害他人利益或安全的行为。

违反以上规定造成后果者，乙方承担相应责任。

附 则：

1、本协议从乙方报到时生效，乙方离营时自动失效。提前到达或延后离开期间，责任由乙方自负。

2、因不可抗力导致或乙方自发的疾病、伤害等情况，甲方除承担未及时救助致使损害扩大的过错责任外，不承担其他责任。

3、本协议随论坛通知一起发布，乙方报名即视为自动认可，报到时正式签署。
4、本协议一式两份，甲方、乙方各持一份。

甲方签章：                               乙方签章：
年    月   日                        年   月  日